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BESKRIVNING

DEN NYA GENERATIONEN MEDARBETARE blir allt mer tongivande på arbetsplatserna och de
behöver ett helt annat ledarskap för att prestera bra än det det som tidigare varit så framgångsrikt.
Affärspsykologen Jan Blomström sitter inne med nycklarna till ett framtidssäkrat ledarskap. I boken
Talangaccelererande ledarskap presenteras en mycket slagfärdigt formel för ett modernt och inbjudande
ledarskap utifrån dagens och morgondagens förutsättningar. Ett ledarskap där alla utvecklas och
medskapar till de kloka lösningarna. Ledarskapsmodellen främjar frihet under ansvar, men fokuserar också
starkt på förväntad leverans, på disponibla resurser, på ramar och förutsättningar och självklart på ett
genuint ärligt intresse för hur det går. Som chef får du en ökad styrning samtidigt som medarbetarna får en
ökad frihet, en prestigelös paradox som släpper stora mängder energi fri i verksamheten för både chef och
medarbetare.OM FÖRFATTAREN Jan Blomström är neuropsykologspecialist och affärspsykolog.
Genom inspirationsföreläsningar och Förändringsinsatser verkar han för en arbetsmarknad där alla får
utvecklas och bidra till hållbar framgång. Sedan tidigare har Jan gett ut titlarna Talangfabriken och
Älskade assistent på Prolead förlag.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Talangaccelererande ledarskap --- Fackböcker och ... - Komlitt

Köp Talangaccelererande ledarskap. EN LITEN BOK MED STORT INNEHÅLL Äntligen en bok som
framtidssäkrar ledarskapet. I Talangaccelererande ledarskap har ...

talangaccelererande ledarskap - (pocket) - ginza.se

DEN NYA GENERATIONEN MEDARBETARE blir allt mer tongivande på arbetsplatserna och de
behöver ett helt annat ledarskap för att prestera bra än det det som tidigare ...

Talangaccelererande ledarskap - Jan Blomström - bookbeat.se

Audioteka.se är en mobil ljudbokstjänst. De bästa ljudböckerna från de mest erkända förlag. Hundratals
timmars gratislyssnande av böcker gratis. Audioteka.se ...
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Talangaccelererande ledarskap

https://www.bo-fi.club/?p=TALANGACCELERERANDE%20LEDARSKAP&ln=se
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